
TO M S K  ■ ■ ■  томский 
POLYTECHNIC ШЯЩ П О Л И ТЕ Х Н И Ч Е С КИ Й  

U N IVER SITY  ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

0 4 .

ПРИКАЗ
No -£ £ > /а с Г

О внесении изменений и дополнений в приказ
о т  03.04.2020 №  95-1/об «О реж име работы  в период 04-30 апреля»

В связи с производственной необходимостью, для обеспечения функционирования ТПУ в 
период с 04 апреля по 30 апреля 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Из таблицы в Приложении № 11 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об исключить следующие пункты:

№ п/п ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в день Корпус

1
Сюкасев Михаил 

Семенович

Центр "Опытное 
производство": 

ВКР
НРиИ

2
Дронов Дмитрий 

Витальевич

Центр "Опытное 
производство": 

Столяр
НРиИ

3
Цвенгер Олег 
Алексеевич

Центр "Опытное 
производство": 

Токарь
НРиИ

4
Крылов Анатолий 

Львович

Центр "Опытное 
производство": 

Слесарь
НРиИ

§2

В таблице в Приложении № 3 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов 
в день

1
Политова Ксения 

Валериевна
аналитик ОРЗ КС

главный
корпус

07.04.2020

30.04.2020
4

§3 Начальник у р п
Ю В  Минина



В таблицу в Приложении № 4 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Деева Ольга 

Владимировна
Главный эксперт

Отдел
международных 

программ и 
грантов

10.04,
13.04,14.04

8
19

корп.

§4
В таблице в Приложении №  4 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:

№ п/п ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов 
в день

Корпус

3
Рыбушкина

Светлана
Владимировна

Начальник отдела

Управление
развития

международного
сотрудничества

06.04.-
30.04.2020

8
Главный 
корп., 19 

корп.

§5

В таблице в Приложении № 5 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:_______________________________ _________________________________________________

№
п/п

ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов в 
день

1
Макарцева Гелена 

Юрьевна
ведущий

документовед УВС
УВС

11.04.20-
30.04.20

8 ГК

§6

В таблицу в Приложении № 8 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующий пункт:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов в 
день

1
Гонец Анна 

Владимировна
Эксперт Центр МИР ИАУ

Главный
корпус

09.04.,
14.04,
16.04.,
21.04.,
23.04.,
28.04.,
30.04.

8

2
Клименко Ольга 

Викторовна
программист ЦОКО ИАУ НТВ, 212

13,15,17,20
апреля

3

3
Терентьева Любовь 

Вадимовна
ведущий
тестолог

ЦОКО ИАУ НТВ, 213
13,21

апреля
2

4
Лапин Дмитрий 

Алексеевич
программист ЦОКО ИАУ НТВ, 212 9,21 апреля 2

5
Винниченко Ирина 

Николаевна
эксперт ЦОКО ИАУ НТВ, 214

13, 20 
апреля

2

НАЧАЛЬНИК У Р П

Ю В- МИНИНА



6
Медведева Оксана 

Игоревна
ведущий
эксперт

ЦОКО ИДУ НТБ, 213
13,15,17,21

апреля
4

7
Яговкина Мария 

Игоревна
тестолог ЦОКО ИДУ НТБ, 214

13, 20 
апреля

2

§7
В таблицу в Приложении № 9 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Вергунова Анастасия 

Андреевна
Библиотекарь

Отдел
сопровождения 

исследо вател ьско й 
деятельности

09.04.2020

30.04.2020

4 НТБ

2
Г ребенщикова Любовь 

Владимировна
Библиотекарь

Отдел
социокультурных

коммуникаций

09.04.2020

30.04.2020
8 НТБ

3
Жигальская Ольга 

Николаевна Библиограф

Отдел
сопровождения 

и сел е до вател ьско й 
деятельности.

09.04.2020

30.04.2020

4 НТБ

4 Зазуляк Анна Игоревна Библиотекарь

Отдел
формирования и 

каталогизации 
фондов

09.04.2020

30.04.2020

4 НТБ

5
Коноваленкова Инна 

Вячеславовна
Библиотекарь

Отдела
общественных

пространств

09.04.2020

30.04.2020

8 НТБ

6
Кравченко Елена 
Александровна

Библиотекарь
Отдел редких книг 

и книжных 
памятников

09.04.2020

30.04.2020

4 НТБ

7
Кузнецова Елена 
Владимировна

Ведущий
библиотекарь

Отдел
формирования и 

каталогизации 
фондов

09.04.2020

30.04.2020

4 НТБ

8
Непеина Елена 
Владимировна,

Библиотекарь
Отдел

общественных
пространств

09.04.2020

30.04.2020

8 НТБ

9
Ульянова Светлана 

Вальдемаровна
Ведущий

библиотекарь

Отдел
общественных

пространств

09.04.2020

30.04.2020
8 НТБ

10
Хомяченко Александра 

Николаевна
Ведущий

библиотекарь

Отдел
общественных

пространств

20.04.2020

30.04.2020
8 НТБ

НАЧАЛЬНИК УРП
Ю-В- МИША



§8
В таблице в Приложении № 9 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Калинникова Юлия 

Павловна
Начальник отдела

Отдел редких книг 
и книжных 

памятников

09.04.2020

30.04.2020
8

НТВ,
Учебный 

корпус №1

§9

В таблицу в Приложении № 10 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:
№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Бредихина Галина 

Владимировна
ведущий эксперт ОПиТ

10.04,
14.04,
16.04,
17.04,
21.04,
23.04,
24.04,
28.04, 
30.04

8
Главный
корпус

2
Титова Ирина 

Александровна
специалист по УМР УМО УОД

07.04.-
30.04.2020

8
Главный
корпус

3
Баринова Лариса 
Александровна

ведущий эксперт ЦРС (ЕД)
10.04.-

30.04.2020
4 НТБ

4
Леонова Ирина 

Олеговна
эксперт ЦРС (ЕД)

10.04.-
30.04.2020

8 НТБ

5
Павленко Ольга 
Александровна

эксперт ЦРС (ЕД)
10.04.-

30.04.2020
8 НТБ

6
Куреда Татьяна 

Федоровна
эксперт ЦРС (ЕД)

10.04.-
30.04.2020

3 НТБ

7
Алимаева Анжела 

Всеволодовна
эксперт ЦРС (ЕД)

10.04.-
30.04.2020

8 НТБ

8
Полонская 

Марина Сергеевна
старший

преподаватель
УНЦОТВПО

06.04.-
30.04.2020

6
19

корпус

9
Ширко Татьяна 

Ивановна
доцент УНЦ о тв п о

06.04-
30.04.2020

6
8

корпус

10
Хоботкова Любовь 

Александровна
специалист по УМР

ОИПОКИО УНЦ
о тв п о

06.04-
30.04.2020

4

21
корпус,
главный
корпус

11
Горянова Любовь 

Николаевна
начальник

ОИПОКИОУНЦ
о тв п о

20.04-
30.04.2020

4

19
корпус,

21
корпус

12
Смирнова

Александра
Владимировна

ведущий эксперт
ОИПОКИОУНЦ

о тв п о
20.04-

30.04.2020
8

21
корпус

13
Яткина Елена 

Юрьевна
ведущий эксперт

ОИПОКИОУНЦ
о тв п о

20.04-
30.04.2020

8 21
корпус

Начальник УРП
ЮВ- Минина



§10
В таблице в Приложении № 10 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

3
Таюрская Марина 

Сереггевна
главный
эксперт

ОРИО
13.04 - 

30.04.2020
8

Главный
корпус

4
Баловнева Алла 

Николаевна
главный
эксперт

ОРИО
09.04.-

30.04.2020
8

19
корпус

54
Анфиногенова 

Иванна Джоновна
ведущий
эксперт

ОПиТ
06.04.-

30.04.2020
8

Главный
корпус

56
Алехина Галина 

Анатольевна
директор ЦЩО

06.04 - 
30.04.2020

8

Главный
корпус,

7
корпус

57
Ямпольская 

Людмила Ивановна
Начальник ОДОУ ЦДО

06.04.-
30.04.2020

8
Главный
корпус

58
Цавнина Татьяна 
Владимировна

Эксперт ОДОУ ЦДО
06.04.-

30.04.2020
8

Главный
корпус

59
Уманская Ольга 
Владимировна

Ведущий
эксперт

ОДОУ ЦДО
06.04.-

30.04.2020
8

Главный
корпус

60
Горбачева Анастасия 

Александровна
менеджер o n  MBA ЦДО

06.04 - 
30.04.20

8

Главный
корпус,

7
корпус

§ П
В таблицу в Приложении № 2 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов в 
день

1
Кулешова Татьяна 

Ивановна

Ведущий 
специалист по 

кадрам

Отдел по 
подбору и 
развитию 
персонала

Главный
корпус

09.04.,
14.04,
16.04.,
21.04.,
23.04.,
28.04.,
30.04.

8

2
Мищенко Елена 

Николаевна
Специалист по 

кадрам

Отдел по 
подбору и 
развитию 
персонала

Главный
корпус

07,09,13,15
,17,21,23,2

7 -3 0
апреля

8

3
Хадеева Ольга 

Васильевна
Эксперт

Отдел по 
подбору и 
развитию 
персонала

Главный
корпус

06,08,10,14 
,16,20,22,2 
4 апреля

8

§12
В таблицу в Приложении № 11 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:

№ п/п ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

Начальник у р д
Ю В- Минина



1
Пуховский
Владимир

Центр "Опытное 
производство": НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 15 корпус
Анатольевич Токарь

§13
В таблице в Приложении № 11 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:

№ п/п ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Корняков Виктор 

Олегович

Центр "Опытное 
производство": 
Замдиректора

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 16 корпус

2
Губин Александр 

Иванович

Центр "Опытное 
производство": 

Инженер- 
конструктор

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 16 корпус

3
Готовцев Юрий 
Александрович

Центр "Опытное 
производство": 

ВКР
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 16 корпус

4
Жуковский Павел 

Геннадьевич

Центр "Опытное 
производство": 

Мастер
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 16 корпус

5
Карасев Александр 

Валерьевич

Центр "Опытное 
производство": 

Электрогазосвар 
щи к

НРиИ
06.04,-

30.04.2020
8 16 корпус

6
Кретинин Валерий 

Стониславович

Центр "Опытное 
производство": 

Электрогазосвар 
щи к

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 16 корпус

7
Соколов Вечеслав 

Николаевич

Центр "Опытное 
производство": 

Электрогазосвар 
щи к

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 16 корпус

8
Кабиков Николай 

Петрович

Центр "Опытное 
производство": 

Электрогазосвар 
щи к

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 16 корпус

9
Соколов Иван 

Иванович

Центр "Опытное 
производство": 

Токарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 16 корпус

10
Чуков Михаил 
Анатольевич

Центр "Опытное 
производство": 

Слесарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 16 корпус

11
Кабиков Константин 

Петрович

Центр "Опытное 
производство": 

Слесарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 16 корпус

12
Константинов Олег 

Александрович

Центр "Опытное 
производство": 

Слесарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 16 корпус

Начальник ур д
Ю-В- Ми ш а



13
Суходолин Виктор 

Сергеевич

Центр "Опытное 
производство": 
Фрезеровщик

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 16 корпус

14
Оловянишников 

Сергей Геннадьевич

Центр "Опытное 
производство": 

Электрогазосвар 
щи к

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 16 корпус

15
Воронин Олег 
Геннадьевич

Центр "Опытное 
производство": 

Слесарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 16 корпус

16
Гайнуллин Радик 

Минибаевич

Центр "Опытное 
производство": 

Токарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 18 корпус

17
Ефимов Юрий 

Александрович

Центр "Опытное 
производство": 
Фрезеровщик

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 18 корпус

18
Михалов Константин 

Борисович

Центр "Опытное 
производство": 

Электрогазосвар 
щик

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 18 корпус

19
ПанинАндрей

Владимирович

Центр "Опытное 
производство": 

Слесарь- 
наладчик

НРиИ
06.04.-

30.04.2020
8 18 корпус

20
Юшко Станислав 

Юрьевич

Центр "Опытное 
производство": 

Токарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 18 корпус

21
Елигечев Дмитрий 

Владимирович

Центр "Опытное 
производство": 

Слесарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 18 корпус

22
Попов Владимир 

Михайлович

Центр "Опытное 
производство": 

Токарь
НРиИ

06.04.-
30.04.2020

8 15 корпус

§14
В таблицу в Приложении № 12 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:

№ п/п ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Егорова Наталья 
Александровна

Дежурный
пульта

сигнализации
ОБО

12.04.2020-
30.04.2020

24
12.

Главный

§15
В таблицу в Приложении № 13 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение Период выхода Часов в 
день

Корпус

1 Феоктистов Дмитрий Доцент ИШФВП 09.04.2020- 4 4,8

К). В- МИНИНА



Владимирович 30.04.2020

2
Мастеров Иван 

Викторович
Доцент ИШФВП

09.04.2020-

30.04.2020
8 10

3
Григорьева Анна 

Анатольевна
Инженер ИШФВП

09.04.2020-

30.04.2020
4 10

4
Шкитов Дмитрий 
Андреевич

Младший

научный

сотрудник

ИШФВП
09.04.2020-
30.04.2020

8 11

5 Пятков Игорь
Инженер-

исследователь
ИШФВП

09.04.2020-
30.04.2020

8
и /б ,
11/г

6
Холодная Галина 

Евгеньевна

Научный

сотрудник
ИШФВП

09.04.2020-

30.04.2020
4 11/г

8
Шаманин Виталий 
Игоревич

Младший
научный

сотрудник

ИШФВП
09.04.2020-
30.04.2020

8 11/г

§16
В таблицу в Приложении №  14 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус-
аудитория

1
Бежаев Юрий 
Алексеевич

Ведущий инженер ЛИРЭ ИШНКБ
09.04.-

30.04.2020
8

18 к. -  234, 

235,024, 
018

2
Лука щук Андрей 
Александрович

Ведущий инженер ЛИРЭ ИШНКБ
06.04,-

30.04.2020
8

18 к .-2 3 4 , 

235,024, 

018

3
Чигорко Антон 
Александрович

Ведущий инженер ЛИРЭ ИШНКБ
06.04.-

30.04.2020
8

18 к .-2 3 2 , 
024, 018

4
Белькова

Татьяна
Анатольевна

Эксперт ОО ИШНКБ
06.04,-

30.04.2020
8 18 к - 202

5

Шадрин

Александр
Валерьевич

Высококвалифициров 

энный рабочий
НПЛ МБ

13.04. - 
30.04.2020

6

Механичес

кая
лаборатор 

ия НПЛ МБ 
(бывший 

гараж)

6

Плеханова
Ирина

Валериевна

Инженер по качеству РЦАКД
09.04.-

30.04.2020
7 №18

НАЧАЛЬНИК

Ю В- МИНИНА



7
Перфильев

Кирилл

Владимирович
Эксперт РЦАКД

09.04.-

30.04.2020
7 №18

8
Першина Анна 

Александровна
Доцент ОЭИ ИШНКБ

09.04.-

30.04.2020
7

№16, №18, 
ГК

9
Батранин
Андрей

Викторович

Младший научный 
сотрудник

РКНЛ РКД
09.04.-

30.04.2020
8 ИДК

10
Глазков

Анатолий
Васильевич

Ведущий инженер
РКНЛ РКД

09.04.-
30.04.2020

4 ИДК

11
Осипов Сергей 

Павлович
Ведущий научный 

сотрудник
РКНЛ РКД

09.04.-
30.04.2020

8 идк

12
Чахлов Сергей 
Владимирович

Заведующий
лабораторией

РКНЛ РКД
09.04.-

30.04.2020
8 ИДК

13
Долматов
Дмитрий
Олегович

Инженер МНОЛ НК
09.04.-

30.04.2020
4

18 к - ауд 
333, 344, 
345, 346

14
Аристов

Александр
Александрович

Доцент ОЭИ ИШНКБ

09.04.2020
16.04.2020
23.04.2020
30.04.2020

6 4 к, 16В к

15
Коломейцев

Андрей Ассистент
ОЭИ ИШНКБ

13.04.2020
16.04.2020
23.04.2020
30.04.2020

6 4 к

16
Волков

Владимир
Григорьевич

Старший научный 
сотрудник

НПЛ РСДПБ 
ИШНКБ

16.04.-
30.04.2020

4 18 к

§17
В таблице в Приложении №  14 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты изложить в 
эе дакции: _____________________________

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус-
аудитория

1
Седнев Дмитрий 

Андреевич
директор ИШНКБ

06.04,-

30.04.2020
8

Все

объекты
ТПУ

2
Белкин Денис 

Сергеевич
Директор РЦАКД

06.04.-

30.04.2020
7

Главный
корпус,

16 к, 18 к,

3

Зырянский
Евгений

Валерьевич

Техник РЦАКД
06.04.-

30.04.2020
7

Главный 
корпус, 18 

к

4
Жуйков Артём 

Анатольевич
Инженер РЦАКД

06.04.-

30.04.2020
7 18 к

Н А Ч А Л Ь Н И К  Т Н  

ю  В -  М И Н И Н А



5

Трофимчук

Станислав

Алексеевич

Инженер РЦАКД
06.04.-

30.04.2020
7 18 к

6
Баранов Павел 

Федорович
Доцент ОЭИ ИШНКБ

06.04-

30.04.2020
6

4 к, 5 к, 

16А к, 

16Б к, 
16В к, 18 к

7

Торгаев

Станислав

Николаевич
Доцент ОЭИ ИШНКБ

06.04-
30.04.2020

6
4 к, 5 к, 
16В к

8
Лебедько Ирина 

Николаевна

\

Ведущий эксперт ОО ИШНКБ
06.04.-

30.04.2020
8

Главный

корпус,

18 к . -  
219, 222

9
Ахмеджанов 

Олег Абрекович
Начальник ОО ИШНКБ

06.04.-
30.04.2020

8

Главный
корпус,

18 к - 210

10

Дербенева

Татьяна
Сергеевна

Ведущий эксперт 0 0  ИШНКБ
06.04.-

30.04.2020
8

Главный 

корпус, 

18 к - 202, 

222, 210, 
219

11
Гончарова Лилия 

Владимировна
Ведущий эксперт РЦАКД

06.04.-
30.04.2020

7

Главный

корпус,

18 к

§18
Из таблицы в Приложении №  15 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об исключить следующие пункты:
№

п/п
ФИО Должность Подразделение

Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Домаренко Виктор 

Алексеевич
доцент ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

2
Соктоев Булат 

Ринчинович
доцент ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

3
Иванов Андрей 

Юрьевич
директор ОП ЦГУП ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

4
Замятина Юлия 

Леонидовна
доцент ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

5
Соболева Надежда 

Петровна
доцент ОГ ИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

Начальник V P E  

Ш is. ЦШКНАьч! • и -



6
Соболев Игорь 

Станиславович
доцент ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

7
Жуков Владислав 

Викторович
уч. Мастер ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

8
Барановская

Наталья

Владимировна
профессор ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

9
Мазуров Алексей 

Карпович
профессор ОГИШПР 06.04.2020 8 1 корпус

10
Арбузов Сергей 

Иванович
профессор ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

11
Колмаков Юрий 

Викторович
доцент ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

12
Ростовцев Виталий 

Валерьевич
доцент ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

13
Ананьев Юрий 

Сергеевич
доцент ОГИШПР 06.04.2020 8 1 корпус

14

Новоселов

Константин

Леонидович

доцент ОГИШПР
06.04.-

30.04.2020
2 1 корпус

15
Мартыненко Ирина 

Владимировна

старший
преподаватель

ОГИШПР 06.04.2020 8 1 корпус

16
Ильенок Сергей 

Сергеевич
Ассистент ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

17
Строкова Людмила 

Александровна
профессор ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

18

Решетько

Маргарита

Викторовна

доцент ОГИШПР 06.04.2020 8 20 корпус

§19
В таблицу в Приложении № 15 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Чеботарева Ольга 

Викторовна
инженер

ПНИЛ ГГХ 
ИШПР

13.04.-
30.04.2020

8 20 корпус

2
Куровская Влада 
Владиславовна

инженер
ПНИЛ ГГХ 

ИШПР
13.04.-

30.04.2020
8 20 корпус

3
Носова Оксана 
Владимировна

ведущий инженер ОО ИШПР
09.04.-

30.04.2020
2 20 корпус

ю .в - 1РНИН*



4
Минаев Константин 

Мадестович
заведующий

лабораторией
ИНИЛ "БПиТР" 

ИШ.ПР

09.04.-

30.04.2020
8 19 корпус

5
Абраменкова

Екатерина

Андреевна
инженер

ИНИЛ "БПиТР" 
ИШПР

09.04.-
30.04.2020

8 19 корпус

6
Захаров Алескей 

Сергеевич
инженер

ИНИЛ "БПиТР" 

ИШПР
09.04.-

30.04.2020
8

19 корпус, 

Научный 
парк

7
Пестерев Алексей 

Викторович
инженер

ИНИЛ "БПиТР" 
ИШПР

09.04.-
30.04.2020

8
Научный

парк

8
Юнда Ирина 
Викторовна

инженер о  нд
09.04. - 

30.04.2020
3 20

9
Кирсанов Владимир 

Николаевич
зав. Лаб. ОГИШПР

13.04,

20.04, 
27.04

2 20 корпус

10
Митрофанова 

Елена Максимовна
Лаборант ОГИШПР

13.04,

20.04, 

27.04

2 20 корпус

11
Полтанова
Людмила

Михайловна

зав. Лаб. ОГИШПР
13.04,
20.04, 
27.04

2 20 корпус

12

Краснощекова

Любовь

Афанасьевна

доцент ОГИШПР
09.04,

10.04
2 1 корпус

13
Чекменева Дарья 

Вячеславовна

инженер-
исследователь

л гм н г
09.04.-

30.04.2020
8

Научный 
паркТПУ

§20
В таблице в Приложении № 15 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты изложить в
редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Максимова Юлия 

Анатольевна
ст. преподаватель о н д

09.04. - 
30.04.202 

0

3 20 корпус

2
Брусник Олег 

Владимирович
доцент ОНД

09.04. - 
30.04.202 

0

3 20 корпус

НАЧАЛЬНИК УРП
Ю В- Минина



3
Цукублина

Александра

Сергеевна
ведущий эксперт ОО ИШПР

09.04. - 

30.04.202 
0

8
20, главныР 

корпус

4
Гринько Андрей 
Александрович

научный сотрудник ИШПР
13.04-

30.04
6 20 корпус

5
Лобова Галина 

Анатольевна
доцент ОГИШПР

10.04.-

30.04
8 20 корпус

6
Пургина Дарья 

Валерьевна
инженер ОГИШПР

13.04.-

30.04
8 20 корпус

7
Бракоренко Наталья 

Николаевна
доцент ОГИШПР

09.04,
10.04,

14.04,

15.04, 

21.04

8 20 корпус

8
Перегудина Елена 

Владимировна
зав. Лаб. ОГИШПР

13.04,

20.04, 

27.04

2 20 корпус

9
Шелегина Анна 

Витальевна
эксперт ОГИШПР

13.04,

20.04, 

27.04

2 20 корпус

10
Лукьянова Елена 

Анатольевна
зав. лабораторией ОГИШПР

13.04,
20.04, 

27.04

2 1 корпус

11
Кофанов Елена 

Юрьевна
зав. лабораторией ОГИШПР

13.04,

20.04, 

27.04

2 20 корпус

12
Агафонова Марина 

Анатольевна
инженер ОГИШПР

13.04,

20.04, 

27.04

2 20 корпус

13
Найбауэр Ирина 

Николаевна
зав. лабораторией ОГИШПР

13.04,
20.04, 

27.04

2 20 корпус

14
Смирнова Наталья 

Александровна
И.о. зав. ЛГМНГ ЛГМНГ

09.04.-

30.04.202
0

8

Научный 

парк ТПУ, 21 
корпус ТПУ 

19 корпус 
ТПУ

§21
В таблицу в Приложении № 17 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

|\|0 Период Часов в

п/п
ФИО Должность Подразделение

выхода день
Корпус

Начальник УРБ 
Ю-В- МИНИНА



1 Климова Галина 
Николаевна

доцент ОЭЭ ИШЭ1
06.04.-

30.04.2020
4

8 корпус, 
Главный 
корпус

2
Артамонцев
Александр
Иванович

старший
преподаватель

НОЦ И.Н. Бутакова
ишЗ

06.04.-
30.04.2020

4 4 корпус

3
Астафьев

Александр
Владимирович

инженер
НОЦ И.Н. Бутакова 

ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
6 4 корпус

4 Захаревич Аркадий 
Владимирович

доцент
НОЦ И.Н. Бутакова 

ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
6 4 корпус

5 Ромашова Ольга 
Юрьевна

доцент
НОЦ И.Н. Бутакова

ишэ'
06.04.-

30.04.2020
5 4 корпус

6 Ушаков Василий 
Яковлевич

профессор ОЭЭ ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
4 8 корпус

7
Антонова

Александра
Михайловна

доцент
НОЦ И.Н. Бутакова 

ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
4

4 корпус, 8 
корпус

8 Лукутин Алексей 
Владимирович

инженер 0 0 0 0  ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
4 8 корпус

9 Тютева Полина 
Васильевна

доцент ОЭЭ ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

10
Бейерлейн

Евгений
Викторович

доцент ОЭЭ иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

11 Обухов Сергей 
Геннадьевич

профессор ОЭЭ иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

12
Гарганеев
Александр
Георгиевич

профессор ОЭЭ иш э
j

06.04.-
30.04.2020

8 8 корпус

13 Рахматуллин Ильяс 
Аминович

доцент ОЭЭ иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

14 Бацева Наталья 
Ленмировна

доцент ОЭЭ иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

15 Хохлова Татьяна 
Евгеньевна

доцент ОЭЭ иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

16
Филимонова

Светлана
Владиславовна

Специалист по 
УМР

0 0  иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

17 Гнездилов Петр 
Андреевич

инженер 0 0  иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

18
Портнова
Людмила

Васильевна
Учебный мастер 0 0  иш э

06.04.-
30.04.2020

8 8 корпус

19
Литвиненко

Светлана
Георгиевна

Учебный мастер 0 0  иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

20 Кладиев Сергей 
Николаевич

доцент ОЭЭ иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

21 Чернышев Игорь 
Александрович

доцент о э э  иш э
06.04.-

30.04.2020
8 8 корпус

НАЧАЛЬНИК УРН

Ю-В- МИНИНА



J

22
Феоктистов

Дмитрий
Владимирович

доцент ИШФВП 10.04.2020 2 8 корпус

23
Дмитриенко

Виталий
Николаевич

ст. преподаватель ОЭЭ ИШЭ 10.04.2020 2 8 корпус

24 Евдокимов Андрей 
Анатольевич

сосискатель
должности

ОЭЭ ИШЭ 10.04.2020 2 8 корпус

§22
В таблице в Приложении № 17 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1 Матвеев Александр 
Сергеевич

директор ИШЭ ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
8

4 корпус, 8 
корпус, 

Главный 
корпус

2 Губин Владимир 
Евгеньевич

заместитель 
директора ИШЭ

ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
8

4 корпус, 8 
корпус, 
Главный 
корпус

3
Ивашутенко
Александр
Сергеевич

и.о.
руководителя

ОЭЭ
ОЭЭ ИШЭ

06.04.-
30.04.2020

8

4 корпус, 8 
корпус, 
Главный 
корпус

4 Заворин Александр 
Сергеевич

руководитель
НОЦИ.Н.
Бутакова

НОЦ И.Н. Бутакова 
ИШЭ

06.04.-
30.04.2020

8

4 корпус, 8 
корпус, 
Главный 
корпус

5 Шевченко Дмитрий 
Сергеевич

начальник ОО ОО ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
8

4 корпус, 8 
корпус, 
Главный 
корпус

6 Казаченко Марина 
Петровна

специалист по 
УМРОО

ОО ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
5

4 корпус, 8 
корпус, 
Главный 
корпус

7
Савостьянова

Людмила
Викторовна

заведующий
лабораторией

ОО ИШЭ
06.04-

30.04.2020
5

4 корпус, 8 
корпус, 
Главный 
корпус

8 Черкашина Галина 
Анатольевна

инженер ОО ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
5

4 корпус, 8 
корпус, 

Главный 
корпус

9 Федорова Ирина 
Борисовна

старший
лаборант

ОО ИШЭ
06.04.-

30.04.2020
5

4 корпус, 8 
корпус, 

Главный 
корпус

НАЧАЛЬНИК У i ' l l  

К). В- МИНИНА



Таблицу в Приложении № 18 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об изложить в следующей редакции:
§23

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Чайковский Денис 

Витольдович
директор ШБИП

13.04.-
30.04.2020

8

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

2
Гузырь Владимир 

Васильевич
замдиректора 

по развитию
ШБИП

06.04.-
30.04.2020

8

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

3
Зиневич Андрей 

Сергеевич
специалист по 

УМР
ОСГН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

8

НТБ, главный 
корпус, спорт.

корпус 
(Карпова 4), 
корпус № 4, 
корпус №5, 

корпус №10, 
корпус №19

4
Герасимчук Ирина 

Юрьевна
начальник ОО ШБИП

06.04.-
30.04.2020

2

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

5
Иценко Александра 

Викторовна
специалист по 

УМР
0 0  ШБИП

06.04.-
30.04.2020

2

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

б
Скрипченко Софья 

Артемовна
Ведущий
эксперт

0 0  ШБИП
06.04.-

30.04.2020
2

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

7
Власова Лидия 

Борисовна
программист ОСГН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

8
Лукьянова Наталия 

Александровна

зав.кафедрой-
руководитель

отделения
ОСГН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

2

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

9
Макиенко Марина 

Алексеевна
доцент ОСГН ШБИП

07.04, - 
09.04.2020,

13.04. - 
15.04.2020

8

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

10
Шаманин Игорь 
Владимирович

зав.кафедрой - 
руководитель 

отделения
ОЕН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

8

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус N° 3

11
Тухфатуллин Тимур 

Ахатович
доцент ОЕН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

8 корпус N93

Начальник YFST  

ш  В  МИНИНА



12
Постникова
Екатерина
Ивановна

доцент ОЕН ШБИП
06.04.-

30.04.2020
8 корпус N23

13
Коршунов Андрей 

Владимирович
профессор ОЕН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 2

14
Перевезенцева 
Дарья Олеговна

доцент ОЕН ШБИП
06.04.-

30.04.2020
6 корпус №2

15
Смекалина Татьяна 

Владимировна
старший

преподаватель
ОЕН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

8
Главный 
корпус, 

корпус № 3

16
Корюкина Ирина 
Владимировна

эксперт ПО ОРЯ ШБИП
06.04. - 

30.04.2020
4

НТБ, главный 
корпус, 

корпус № 19

17
Лаза рейт Ася 
Анатольевна

специалист по 
УМР

ОРЯ ШБИП
06.04.-

30.04.2020
8

НТБ, главный 
корпус, 

корпус № 19

18
Капитанов Сергей 

Николаевич

И.о. зав. каф. - 
руководитель 

отделения
ОФКШБИП

06.04.-
30.04.2020

8

НТБ, 
главный 

корпус, спорт, 
корпус 

(Карпова 4)

19
Левченко Татьяна 

Теодоровна
учебный
мастер

ОФКШБИП
06.04.-

30.04.2020
8

НТБ, 
главный 

корпус, спорт, 
корпус 

(Карпова 4)

20
Зальмеж Владимир 

Феликсович
доцент ОМИ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4 корпус №10

21
Богданов Олег 

Викторович
доцент ОМИ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

3

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус №10

22
Имас Ольга 
Николаевна

доцент ОМИ ШБИП
06.04.-

30.04.2020
3

Главный 
корпус, 

корпус № 19

23
Болтовский
Дмитрий

Владимирович
доцент ОМИ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

5 корпус №10

24
Харлова

Александра
Николаевна

доцент ОМИ ШБИП
06.04.-

30.04.2020
5

Главный 
корпус, 

корпус N° 19

25
Беляускене Евгения 

Александровна
старший

преподаватель
ОМИ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4
Главный 
корпус, 

корпус N2 19

26
Лисок Александр 

Леонидович
зав. лаб., 
доцент

ОМИ ШБИП
06.04.-

30.04.2020
3 корпус N210

27
Сидорова Ирина 
Александровна

техник ОМИ ШБИП
06.04.-

30.04.2020
3

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус N2 10

НАЧАЛЬНИК VPH

Ю-в- Минина



28
Трифонов Андрей 

Юрьевич

зав.каф.-
руководитель

отделения
ОМИ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 10

29
Рожкова Светлана 

Владимировна
профессор ОМИ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

3
Главный 
корпус, 

корпус № 19

30
Рожкова Ольга 
Владимировна

доцент ОМИ ШБИП
06.04.-

30.04.2020
5

Главный 
корпус, 

корпус № 19

31
Казарина Лидия 

Анатольевна
специалист по 

УМР
ОИЯ ШБИП

6.04, 9.04,
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

3

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 8

32
Кабрышева Оксана 

Павловна
ст.преподавате

ль
ОИЯ ШБИП

6.04, 9.04,
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

1 корпус №10

33
Солодовникова

Ольга
Владимировна

И.о. зав. каф. - 
руководитель 

отделения
ОИЯ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

2

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус N° 7

34
Колбышева Юлия 

Владимировна
доцент ОИЯ ШБИП 7.04.-10.04 8

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 20

35
Болсуновская

Людмила
Михайловна

доцент ОИЯ ШБИП 7.04.-10.04 8

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус N9 20

36
Надеина Луиза 

Васильевна
доцент ОИЯ ШБИП 7.04.-10.04 8

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 20

37
Карпейчик Елена 

Ивановна
специалист по 

УМР
ОИЯ ШБИП

6.04, 9.04,
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

1

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 20

38
Сараева Ирина 

Анатольевна
специалист по 

УМР
ОИЯ ШБИП

6.04, 9.04,
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

1

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 7

39
Пигарева Елена 

Петровна
директор ЦНЯ ОИЯ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 19

40
Антипина Наталья 

Алексеевна
доцент ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №10

41
Атепаева Наталья 

Александровна
старший

преподаватель
ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №10

42
Воробьев
Владимир

Александрович
инженер ООТД ШБИП 07.04.2020 8

корпус № 8, 
корпус №3

НАЧАЛЬНИК УРМ

IQ. В- МИНИНА



43
Коноваленко Иван 

Сергеевич
доцент ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №3

44
Коновалова 

Надежда Ивановна
старший

преподаватель
ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №10

45
Куликова Ольга 
Александровна

доцент ООТД ШБИП
06.04.-

30.04.2020
6 корпус №10

46
Лазуркевич Артем 

Вячеславович
ассистент ООТД ШБИП 07.04.2020 8

Главный 
корпус, 

корпус № 3

47
Матвиенко
Владимир

Владиславович
ассистент ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус № 8

48
Моисеенко
Константин

Александрович
техник ООТД ШБИП 07.04.2020 8 корпус №3

49
Пашков Евгений 

Николаевич
доцент ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 3, 
корпус № 8 

корпус № 10 
корпус № 19

50
Сечин Андрей 

Александрович
ассистент ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №8

51
Соколов Александр 

Петрович
доцент ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №3

52
Чернышева Татьяна 

Александровна
старший

преподаватель
ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №10

53
Черемискина 

Мария Сергеевна

учебный
мастер,

ассистент,
аспирант

ООТД ШБИП
06.04.-

30.04.2020
8

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус № 3

§24
В таблицу в Приложении № 18 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:

№ п/п ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Шубина Лидия 

Касперовна
ведущий

менеджер
ЦНЯ ОИЯ ШБИП

13.04. - 
30.04.2020

2

НТБ,

главный 
корпус, 

корпус № 19

2
Князева Надежда 

Николаевна
специалист по 

УМР
ОИЯ ШБИП

13.04. - 
30.04.2020

2

НТБ,

главный 
корпус, 

корпус N2 20

3
Самохвалова 

Евгения Сергеевна
специалист по 

УМР
ОИЯ ШБИП

13.04. - 
30.04.2020

2

ник У Р П

НТБ,

главный 
корпус, 

корпус N2 7

Ю-В- Минина



4
Протасова
Виктория

Александровна
инженер ОЕН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4

НТБ, 
главный 
корпус, 

корпус N° 2, 
корпус № 3, 
корпус №  19

5 Моржикова Юлия 
Борисовна

доцент ОЕН ШБИП
06.04.-

30.04.2020
4 корпус № 3

4 6
Кнышев

Владимир
Владимирович

инженер-
исследователь

ОЕН ШБИП
06.04.-

30.04.2020
4 корпус № 3

7
Голушкова

Евгения
Борисовна

доцент ОЕН ШБИП
06.04,-

30.04.2020
8 корпус № 2

8
Меньшикова

Екатерина
Валентиновна

доцент ОСГН ШБИП 09.04.2020 2 корпус № 19

§25
В таблицу в Приложении №  19 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:

№ п/п ФИО Должность Подразделение
период
выхода

часов в день Корпус

1
Ремхе Наталья 

Викторовна
инженер ИШХБМТ

13.04.2020,
30.04.2020

4 2 корпус, ГК

§26
В таблице в Приложении № 19 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:__________________________________________________________________________________

№ п/п ФИО Должность Подразделение
период
выхода

часов вдень Корпус

1
Кукурина Ольга 

Сергеевна
доцент ИШХБМТ

08.04.2020,
15.04.2020

8 2 корпус, ГК

2
Королюк Евгений 

Сергеевич
инженер ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

8 2 корпус, ГК

3
Иванов Алексей 

Алексеевич

Начальник
Центра

коллективного
пользования

"Физико
химические

методы
анализа"

ИШХБМТ
06.04.-

30.04.2020
8

2 корпус, 
НП, ГК

4
Петунии Павел 

Васильевич
ассистент ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

5 Зиновьев Алексей
Младший
научный

сотрудник
ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

Н АЧ АЛ ЬН ИК  V b
Минин*



6
Родригес 

Контрерас Рауль 
Давид

профессор ИШХБМТ
06.04.-

30.04.2020
8

2 корпус, 
НП, ГК

7 Слепченко Г.Б. профессор ИШХБМТ
6.04. 20-
11.04. 20

8
2-ой корпус, 

ГК

8
Галунин Евгений 

Валерьевич
н.с. ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2021

8
2 корпус, 

НП, ГК

9
Щукина Татьяна 

Иосифовна
инженер

ИШХБМТ, 
науч.группа 

Слепченко Г.Б.
6,04-30.04 8

2-ой корпус, 
ГК

10
Акенеев Юрий 

Анварович
инженер

ИШХБМТ, 
науч.группа 

Слепченко Г.Б.

06.04.-
30.04.2020

8
2-ой корпус, 

ГК

11
Степанова Елена 
Владимировна

доцент ИШХБМТ
06.04.-

30.04.2020
8 2 корпус, ГК

12
Плотников

Евгений
Владимирович

доцент ИШХБМТ
06.04.-

30.04.2020
8

2 корпус, 
НП, ГК

13
Третьякова Мария 

Сергеевна
инженер-

исследователь
ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

14
Сурменев Роман 

Анатольевич
директор

НИЦФМиКМ
ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

2
2, 3 корпуса, 

НП, ГК

15
Ленерт Юрий 

Александрвоич
зам.директора ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

16
Трусова Иарина 

Евгеньевна
директор ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

8
2,3 корпуса, 

НП, ГК

17
Вдовина Татьяна 

Юрьевна
эксперт ИШХБМТ 09.04.2020 7

2,3 корпуса, 

НП, ГК

18
Скорик Галина 
Владимировна

главный
эксперт

ИШХБМТ 08.04.2020 7
2,3 корпуса, 

НП, ГК

19
Малахов Артем 
Владимирович

лаборант ИШХБМТ 18.04.2020 7
2,3 корпуса, 

НП, ГК

20
Скорик Галина 
Владимировна

главный
эксперт

ИШХБМТ
9-

30.04.2020
4

2,3 корпуса, 
НП, ГК

21
Бокова Евгения 
Владимировна

зав.
лабораторией

ИШХБМТ

07,
10,15,20,23 
,28 апреля 

2020

4
2,3 корпуса, 

НП, ГК

22
Вдовина Татьяна 

Юрьевна
эксперт ИШХБМТ

13-
30.04.2020

4
2,3 корпуса, 

НП, ГК

23
Григорьева Анна 

Романовна
инженер ИШХБМТ

7, 8,14,15, 
21, 22, 28, 
29 апреля

8
2 корпус, 
НП, ГК ГК

Начальник F P 1
Ю.з- МИНИНА



24
Колобова
Екатерина

Николаевна
с.н.с. ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

8 2 корпус, ГК

25
Герман Дмитрий 

Юрьевич
инженер (с 

13.04)
ИШХБМТ

13.04.-
30.04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

26
Пестряков
Алексей

Николаевич
профессор ИШХБМТ

06, 14, 22, 
27- 04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

27
Антонио Ди 

Мартино
доцент ИШХБМТ

06.04.-
30.04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

28
Антонкин Никита 

Сергеевич
инженер ИШХБМТ

06.04. -
07.04.2020 

; 10.04.-
11.04.2020;

14.04. - 
15.04.2020;

18.04. - 
19.04.2020;

22.04. - 
23.04.2020;

26.04. -
27.04.2020

t
30.04.2020

8 2 корпус, ГК

29 Семенов Олег
младший
научный

сотрудник
ИШХБМТ

06.04. -
07.04.2020 

; 10.04.-
11.04.2020;

14.04. - 
15.04.2020;

18.04. - 
19.04.2020;

22.04. - 
23.04.2020;

26.04. -
27.04.2020 

/
30.04.2020

8 2 корпус, ГК

30
Миронова Ирина 

Андреевна
инженер ИШХБМТ

08.04. - 
09.04.2020

; 12.04.- 
13.04.2020;

16.04. - 
17.04.2020;

20.04. - 
21.04.2020;

24.04. - 
25.04.2020;

28.04. - 
29.04.2020;

8 2 корпус, ГК

НАЧАЛЬНИК У Р П  

10. В- МИНИНА



31
Абрамов

Александр
Александрович

инженер ИШХБМТ

08.04. - 
09.04.2020

; 12.04,- 
13.04.2020;

16.04. - 
17.04.2020;

20.04. - 
21.04.2020;

24.04. - 
25.04.2020;

28.04. - 
29.04.2020;

8 2 корпус, ГК

32
Подрезова
Екатерина

Владимировна
инженер ИШХБМТ

08.04. - 
09.04.2020

; 12.04.- 
13.04.2020;

16.04. - 
17.04.2020;

20.04. - 
21.04.2020;

24.04. - 
25.04.2020;

28.04. - 
29.04.2020;

8 2 корпус, ГК.

33
Фефелова
Анастасия

Григорьевна
эксперт ИШХБМТ

08-
30.04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

34
Болдырев
Станислав

научный
сотрудник

ИШХБМТ
06.04.2020,
07.04.2020

8
2 корпус, 

НП, ГК

35
Романенко Сергей 

Владимирович
профессор ИШХБМТ

07.04.2020, 
15.04.20,

22.04.2020, 
29.04.2020

6
2 корпус, 

НП, ГК

36
Ларионова
Екатерина

Владимировна
доцент ИШХБМТ

07.04.2020, 
09.04.20,

14.04.2020,
16.04.2020,
21.04.2020,
23.04.2020, 
28.04.2020

6 2 корпус, ГК

§27
В таблицу в Приложении № 20 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:

№ п/п ФИО Должность Подразделение Корпус
Период
выхода

Часов 
в день

1
Кутугин Виктор 

Александрович

ст.

преподаватель

НОЦН.М .

Кижнера

ИШНПТ

2/117, 118;
09.04,-

30.04.2020
4

НАЧАЛЬНИК УРП  
К). В- М ИНИНА



2
V

Егоров Юрий 

Петрович
зав.лаб.

М И М АМ  ОМ, 

ИШНПТ

166/118, 

главный 

корпус, 11 

корпус

09.04.-

30.04.2020
6

3

Шарафеев

Шариф

М нирович

инженер

НОЦН.М .

Кижнера

ИШНПТ

2/125,117, 

118; 19/127, 

132 ;11 /106

09.04.-

30.04.2020
8

4

Семенова

Валерия

Игоревна

Аспирант,

Отставки

инженер

НОЦН.М .

Кижнера

ИШНПТ

2/118,121, 

124, 025

09.04.-

30.04.2020
4

5
Куксёнок Вера 

Юрьевна
ассистент

НОЦН.М.

Кижнера

ИШНПТ
2/313, 2/307а

13.04,
15.04,

20.04,

22.04,

27.04, 29.04

6

б
Галин Николай 

Евгеньевич
ст.

преподаватель
ОМ, ИШНПТ 16а/219

09.04.-

30.04.2020
4

§28
В таблицу в Приложении № 21 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:

№

п/п
ФИО Должность Подразделение

Период

выхода

Часов

в
день

Корпус

1
Терещенко Андрей 

Васильевич
инженер СЭ УНЦ "ИЯР"

09.04.-

30.04.2020
7,2 УНЦ ” ИЯР”

2 Гудков Сергей 
Васильевич

начальник смены ИЯТШ
09.04.-

30.04.2020
7,2 11

3
Соловьев Александр 

Михайлович

ведущий инженер- 
конструктор

ЛРПТ НОЦ Б.П. 
Вейнберга

09.04.-

30.04.2020
8 11

4
Юдаков Сергей 

Владимирович
ведущий инженер

ЛРПТ НОЦ Б.П. 

Вейнберга

09.04.-

30.04.2020
8 11

5
Малин Артем 

Владимирович
лаборант, ассистент ОЯТЦ

08.04.-

30.04.2020
8 10

6
Страшко Александр 

Николаевич
доцент ОЯТЦ

13.04-
30.04.2020

8 10

7
Ворошилов Федор 

Анатольевич
доцент ОЯТЦ

08.04.-
30.04.2020

8 10

8
Ливенцов Сергей 

Николаевич
профессор ОЯТЦ

09.04.-
20.04.2020

5

Главный 

корпус, 10, 
11

Начальник JFB
10. В- MmHAI



9
Ливенцова Нина 

Владимировна
доцент ОЯТЦ

09.04.-

20.04.2020
7 10

10
Егорова Ольга 

Викторовна
доцент ОЯТЦ

09.04.-

20.04.2020
7 10

11
Сыпченко Владимир 

Сергеевич
доцент ИЯТШ ОЭФ

13.04-

18.04.2020
8 3

12
Цыкунов Сергей 
Владимирович

высококвалифицир 
ованный рабочий

ИЯТШ ОЭФ
10.04,

13.04.2020
8 3

§29
В таблице в Приложении № 21 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:

№ п/п ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Долматов Олег 

Юрьевич
директор ИЯТШ

08.04-
30.04.2020

8 все корпуса

2
Ломов Иван 

Викторович

заместитель 

директора по 

развитию

ИЯТШ
06.04.-

30.04.2020
8 все корпуса

3
Черпенев Максим 

Святославович
инженер ОРБ

07.04.2020,
10.04.2020,

14.04.2020,
17.04.2020,
21.04.2020,
24.04.2020, 

28.04.2020

8 10,11

4
Волчек Елена 

Геннадьевна

начальник

отдела
ОРБ

09.04-

30.04.2020
3

10,11, 

Главный 
корпус, 18

5
Исаков Петр 

Яковлевич

главный

дозиметрист
ОРБ

09.04-

30.04.2020
8 11

6
Кривобокое 

Валерий Павлович

зав.кафедрой-
руководитель

НОЦ Б.П. 
Вейнберга

06.04.-
30.04.2020

8

11, Главный 

корпкс, 
Научный парк

7
Твердохлебов 

Сергей Иванович
доцент

НОЦ Б.П. 
Вейнберга

06.04.-
30.04.2020

8
19, Главный 

корпус

8
Безмага Артур 
Владимирович

Начальник
смены

НЛ РВТ
09.04.-

30.04.2020
8 11

9
Большаков Алексей 

Михайлович

Ведущий
инженер

НЛ РВТ
09.04.-

30.04.2020
8 11

Н АЧАЛЬН ИК У Р В  

Ю В -  М и н и н а



10
Гарапацкий
Александр

Александрович

Ведущий

инженер
НЛ РВТ

09.04.-

30.04.2020
8 11

11
Глушко Юрий 
Алексеевич

Ведущий
инженер

НЛ РВТ
09.04.-

30.04.2020
8 11

12
Салодкин Степан 

Сергеевич
Инженер НЛ РВТ

09.04.-

30.04.2020
8 11

13
Семенов Алексей 

Сергеевич
Инженер-

химик
НЛ РВТ

09.04.-
30.04.2020

8 11

14
Кудияров Виктор 

Николаевич
доцент ИЯТШ ОЭФ

09.04.-

30.04.2020
7 3, ГК, 11

15
Лидер Андрей 

Маркович

заведующий
кафедрой-

руководитель

ИЯТШ ОЭФ
06.04.-

30.04.2020
9 3, ГК, 11,18

16
Гаранин Георгий 

Викторович

заведующий
лабораторией

ИЯТШ ОЭФ

06.04.- 
30.04.2020 

понедельн 

и к,

вторник,
четверг

8 3,11, ГК

17
Малютин Василий 

Михайлович

старший
преподаватель

ИЯТШ ОЭФ

06.04.-

30.04.2020

вторник,
четверг

10 11,19

18
Склярова Елена 

Александровна
доцент ИЯТШ ОЭФ

06.04.-
30.04.2020

5 3, ГК, НТБ, 19

19
Сыртанов Максим 

Сергеевич
доцент ОЭФ ИЯТШ

06.04.-

30.04.2020
8

3, ГК, 1, 
научный 

парк, 8

20
Кашкаров Егор 

Борисович
доцент ОЭФ ИЯТШ

06.04.-

30.04.2020
8

3, ГК, 1, 
научный 
парк, 8

21
Лаптев Роман 

Сергеевич
доцент ИЯТШ ОЭФ

06.04.-
30.04.2020

8 3,11

22
Бордулев Юрий 

Сергеевич
ассистент ИЯТШ ОЭФ

06.04.-
30.04.2020

8 3,11, ГК

23
Никифорова 

Наталья Ивановна

Заведующий
лабораторией

ИЯТШ ОЭФ

06.04.- 
30.04.2020 
понельник 
, пятница

5 3,11, ГК

Начальник ург 
Й-В- Минин*



24
Мурашкина Татьяна 

Леонидовна

заведующий

лабораторией,
ассистент

ИЯТШ ОЭФ

06.04.- 

30.04.2020 
понельник 

, пятница

5 3,8

25
Седанова Елизавета 

Павловна
инженер ИЯТШ ОЭФ

06.04.- 

30.04.2020 
понельник 

, четверг

5
3, 11, ГК, 8, 

НТВ

26
Пушилина Наталья 

Сергеевна
доцент ИЯТШ ОЭФ

06.04.- 

30.04.2020 

понельник 
, среда

5
3, Главный 

корпус

27
Чибисов Евгений 

Владимирович
инженер НЛ ИАТ

06.04.-

30.04.2020
8

УНЦ «ИЯР», 
Главный 

корпус, 3, 11, 
20

28
Зукау Валерий 

Викторович
инженер НЛ ИАТ

06.04.-

30.04.2020
8

УНЦ «ИЯР», 
Главный 

корпус, 3, 11

29
Петлин Илья 

Владимирович
Начальник

Организационный 

отдел ИЯТШ

06.04.-

30.04.2020
8

11, Главный 

корпус

30
Косминова Марина 

Александровна

Инженер по 
организации 

НИОКР

Организационный 
отдел ИЯТШ

15.04.-

30.04.2020
8 11, Главный 

корпус

31
Варлачев Валерий 

Александрович
Зав.лаб.ЗЗ Лаб.ЗЗ УНЦ "ИЯР"

06.04.-

30.04.2020
7,2

УНЦ «ИЯР», 
главный 
корпус, 
10,11,19

32
Ачин Андрей 

Владимирович
Вед.инженер Лаб.ЗЗ УНЦ "ИЯР"

06.04.-

30.04.2020
7,2

УНЦ «ИЯР», 
главный 
корпус, 

10,11,3,19

33
Дудкина Яна 

Александровна
Инженер Лаб.ЗЗ УНЦ "ИЯР"

06.04,-

30.04.2020
7,2

УНЦ «ИЯР», 
главный 

корпус, 10,11, 
19

34
Емец Евгений 
Геннадьевич

Вед.инженер Лаб.ЗЗ УНЦ "ИЯР"
06.04.-

30.04.2020
7,2

УНЦ «ИЯР», 
главный 
корпус, 
10,11,19

35
Нестеров Антон 

Александрович
Вед.инженер Лаб.ЗЗ УНЦ "ИЯР"

06.04.-
30.04.2020

7,2

УНЦ «ИЯР», 
главный 
корпус, 

10,11,19,1,2,2 
0,18

36
Прохоренко Денис 

Владимирович
Техник Лаб.ЗЗ УНЦ "ИЯР"

06.04.-

30.04.2020
7,2

УНЦ «ИЯР», 
главный 
корпус, 
10,11,19

йачалыж f FIT
10. В- Минина



37
Чердизов Эльдар 

Кошалиевич
Инженер Лаб.33 УНЦ "ИЯР"

06.04.-
30.04.2020

7,2

УНЦ «ИЯР», 
главный 
корпус, 
10,11,19

38
Дудкин Геннадий 

Николаевич
С.н.с Лаб.ЗЗ УНЦ "ИЯР"

06.04,-

30.04.2020
7,2

Главный 
корпус, 10,11, 

19

39
Нечаев Борис 

Александрович
Вед.инженер Лаб.33 УНЦ "ИЯР"

06.04.-
30.04.2020

7,2
Главный 

корпус, 10,11, 
19

40
Ситдиков Игорь 

Рифатович
Начальник

службы
СБ УНЦ "ИЯР"

06.04.-
30.04.2020

7,2

УНЦ "ИЯР", 
Главный 

корпус, 10 

корпус, 11 
корпус

41
Зенков Андрей 

Геннадьевич
Инженер

службы
СБ УНЦ"ИЯР"

06.04.-

30.04.2020
7,2

УНЦ "ИЯР", 

Главный 

корпус, 10 
корпус, 11 

корпус

42

Ларионова

Людмила
Александровна

Вед. инженер 

лаб. 31, 

начальник 

ОККР

Лаб. 31 УНЦ ИЯР
06.04.-

30.04.2020
8

УНЦ "ИЯР", 

Главный 

корпус, 11 

корпус

43
Шелудько Сергей 

Иванович
Начальник СМТО УНЦ "ИЯР"

06.04.-

30.04.2020
8

УНЦ "ИЯР", 
Главный 

корпус, 11 
корпус

44

Прохоренко

Владимир

Иванович

Заместитель
начальника

УНЦ "ИЯР"
06.04.-

30.04.2020
8

УНЦ "ИЯР", 
Главный 

корпус, 10 

корпус, 11 
корпус

45
Наймушин Артем 

Георгиевич

Зам.директора 
- начальник 

УНЦ "ИЯР"

и я т ш
06.04.-

30.04.2020
7,2

УНЦ" ИЯР", 
Главный 

корпус, 10 

корпус, 11 

корпус

46
Абразумова Оксана 

Юрьевна
эксперт

Организационный 

отдел ИЯТШ
08.04.-

30.04.2020
4

Главный 
корпус 

Корпус №11 
Корпус №10

47
Баранова Наталья 

Леонидовна
эксперт

Организационный 

отдел ИЯТШ

15.04-
30.04.2020

8
11,10, 

Главный 
корпус

48
Кабанов Денис 

Викторович
Инженер-

проектировщик
НЛ ИАТ

08.04.-
30.04.2020

5£АЧАЛЬН

7,2

ж ¥ f H

УНЦ «ИЯР», 
Главный 

корпус, 3, 11



49
Ушаков Иван 
Алексеевич

Инженер НЛ ИАТ
08.04.-

30.04.2020
8

УНЦ «ИЯР», 
Главный 

корпус, 3, 11

50
Коврижных Татьяна 

Сергеевна
Учебный

мастер
НОЦБ.П. 

Вейнберга ИЯТШ

08.04.-

30.04.2020
8 11, Главный 

корпус

§30
В таблицу в Приложении № 22 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:
№

п/п
ФИО Должность Подразделение

Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Богдан Анна 
Михайловна

эксперт ОО ИШИТР
14.04,16.04
21.04, 23.04
28.04, 30.04

3 кц, ГК

2
Друки Алексей 

Алексеевич
доцент ОИТИШИТР ТПУ

13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

1 10

3
Воробьев
Андрей

Иванович

зав.
лабораториями

О ИТ ИШИТР ТПУ
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

1 КЦ

4
Погребной
Александр

Владимирович
доцент ОИТИШИТР ТПУ

13.04.16.04,
20.04, 27.04, 

30.04
1 КЦ

5
Попов Владимир 

Николаевич
доцент ОИТИШИТР ТПУ 18.04, 25.04 3 КЦ

6
Леонов Сергей 

Владимирович
доцент О АР ИШИТР

09.04.-

30.04.2020

понедельник,

четверг

3 10

7
Суханов Алексей 

Викторович
доцент ОАР ИШИТР

09.04.-

30.04.2020 по 

расписанию 

занятий

4 10

8

Муравьев

Сергей

Васильевич

профессор О АР ИШИТР

09.04.-

30.04.2020

понедельник,

четверг

4
10

9
Езангина Татьяна 

Александровна
инженер ОАР ИШИТР

09.04.-

30.04.2020

понедельник,

среда,

пятница

4
10

10
Хожаев Иван 

Валерьевич
программист ОАР ИШИТР

09.04.-

30.04.2020

понедельник,

среда,

пятница

4 10

Н а ч а л ь н и к  у р д  

13- В -  Нинин А



11

Гайворонский

Сергей

Анатольевич

доцент О АР ИШИТР

09.04.-

30.04.2020

понедельник,

среда,

пятница

4
10

12

Криницын

Николай

Станиславович

Зав. лаб.

НОЛ

промышленной

робототехники

09.04.-

30.04.2020

понедельник,

среда,

пятница

4 Научный
парк

§31
В таблице в Приложении №  22 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:__________________________________________________________________________________

№ п/п ФИО Должность Подразделение Период выхода
Часов в 

день
Корпус

1
Тукеева
Марина

Сергеевна
начальник ОО ИШИТР 09.04-30.04 4 КЦ, ГК

2
Сонькин
Дмитрий

Михайлович
директор ИШИТР 09.04-30.04 4 КЦ, ГК, 10

3
Демин Антон 

Юрьевич
зам. директора 

по развитию
ИШИТР 09.04-30.04 4 КЦ, ГК, 10

§32
В таблицу в Приложении № 23 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1
Рябов Сергей 

Олегович
Тракторист

Отдел
благоустройства 

и безопасности 

ЮТИ

06.04.-

30.04.2020
4

ул. Московская 

17 Г

2
Ильященко

Дмитрий
Павлович

Доцент ЮТИ
06.04.-

30.04.2020
4 ЗК-24

3
Кондрашова

Ирина
Михайловна

Штукатур - 
маляр

Отдел
благоустройства 
и безопасности 

ЮТИ

06.04.-
30.04.2020

8 ЗК-З

4
Блащук
Михаил

Юрьевич

Доцент ЮТИ
06.04.-

30.04.2020
4 6К-29

5
Копошенко

Лариса
Оразбаевна

Сторож (вахтер)

Отдел
благоустройства 
и безопасности 

ЮТИ

06.04.-
30.04.2020

8 4К

НАЧАЛЬНИК УР1,
Ю-В- МИНИНА



В таблицу в Приложении № 24 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об добавить следующие пункты:
§33

№

п/п
ФИО Должность Подразделение Период выхода

Часов в 

день
Корпус

1
Тунгусова

Екатерина
Анатольевна

Начальника
отдела

О МТС
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

2
Майорова Юлия 

Валериевна
Инженер ЦСРОВ

06.04.-

30.04.2020
4

Все объекты 
ТПУ

3
Романовская 

Анна Олеговна
Эксперт ЦСРОВ

06.04.-

30.04.2020
4

Все объекты 
ТПУ

4
Трунова Татьяна 

Степановна
Психолог ЦСРОВ

06.04.-

30.04.2020
4

Все объекты 
ТПУ

5
Чепина Юлия 

Сергеевна
Эксперт ЦСРОВ

06.04.-

30.04.2020
4

Все объекты 
ТПУ

6

Шагалова

Людмила
Викторовна

Психолог ЦСРОВ
06.04.-

30.04.2020
4

Все объекты 
ТПУ

7
Попко Елена 
Аркадьевна

Директор МКЦОВ
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

8
Ушакова Наталья 

Валерьевна
Директор ц в о д о в

06.04.-

30.04.2020
8

МКЦ, Главный 
корпус

9
Вохидов Мурат 

Абдукодирович
Водитель УЭО

06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

10
Машнич Виктор 

Михайлович

Водитель

автомобиля
УЭО

06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 

ТПУ

11
Айзатулин Муса 

Зайнуллович
Водитель

автомобиля
УЭО

06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

12
Бенсон Юлия 

Федоровна
Администратор

Общежитие №15 
А.Иванова,8

06.04.-

30.04.2020
24

Общежитие
№15

А.Иванова,8

13
Волкова Елена 

Викторовна
Зав.складом

Общежитие №15 
А.Иванова,8

06.04.-
30.04.2020

8
Общежитие

№15
А.Иванова,8

14
Турдибоева 

Гулшаной 
Равшанжон кизи

Уборщик
служебных
помещений

Общежитие №15 
А.Иванова,8

06.04.-
30.04.2020

7
Общежитие

№15
А.Иванова,8

15
Аникина Елена 
Александровна

Комендант 
главного корпуса

ОУК УЭО ОВ
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

НАЧАЛЬНИК УРН
Ю-В- МИНИНА



16
Аникина Ольга 

Александровна
Комендант 20 

корпуса
ОУК УЭО ОВ

06.04.-
30.04.2020

8
Все объекты 

ТПУ

17
Жукова Татьяна 

Михайловна
Гардеробщик 

главного корпуса
ОУКУЭООВ

06.04.-
30.04.2020

7
Все объекты 

ТПУ

18
Климанова 

Ирина Ивановна

Заместитель

начальника

отдела

ОУК УЭО ОВ
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

19
Пересадина 

Оксана , 

Вячеславовна

Комендант 10 

корпуса
ОУК УЭО ОВ

06.04.-

30.04.2020
8

Главный 

корпус, Корпус 

№10

20
Алтухова Ирина 

Михайловна
Эксперт ЦУИК

06.04.-

30.04.2020
8

Главный 

корпус, корпус 

№12

21
Стороженко

Александра

Михайловна

Эксперт ЦУИК
06.04.-

30.04.2020
8

Главный 

корпус, корпус 
№12

22
Фефелова Ирина 

Игоревна

Ведущий
юрисконсульт

ЦУИК
06.04.-

30.04.2020
8

Главный 

корпус, корпус 

№12

23
Налейкина

Лариса
Николаевна

Зав.общежитием 

Вершинина,33
ОСтО

06.04.-

30.04.2020
8

Общежитие 
Вершинина,33, 

Общ.
Вершинина,37

24
Новикова
Наталья
Юрьевна

Зав.общежитием 
Вершинина,31

ОСтО
06.04.-

30.04.2020
8

Общежитие 
Вершинина,31, 

Общ.
Вершинина,37

25
Гиберт Анна 

Владимировна
Паспортист ОСтО

06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 

ТПУ

26
М уха медзя нова 

Людмила 
Николаевна

Паспортист ОСтО
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

27

Пакулева

Маргарита
Владимировна

Паспортист ОСтО
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 

ТПУ

28
Резник Елена 
Викторовна

Паспортист ОСтО
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

29
Савина Юлия 
Алексеевна

Администратор
общ.

ОСтО
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

30 Привалова
Наталья

Врач терапевт СП
06.04.-

30.04.2020

-------------- liA^Mschff

8

\------¥ Ш

Все объекты 
ТПУ

Ю-В- МИНИНА (У



Ивановна

31
Волков Сергей 

Владиславович
Руководитель ССК СОЦ

06.04 - 

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

32
Разников

Александр

Анатольевич

Техник ССК СОЦ
06.04 - 

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

33
Лебедева

Светлана

Витальевна
Гардеробщица СП

06.04.-

30.04.2020
24

Все объекты 
ТПУ

34
Левченко

Татьяна
Петровна

Старший

администратор
ФОК с ПБ

06.04.-
30.04.2020

8
Все объекты 

ТПУ

35
Семенова Ольга 

Николаевна
Гардеробщица СП

06.04.-

30.04.2020
24

Все объекты 
ТПУ

36
Петрова Мария 
Владимировна

Старший
администратор

СП
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

37

Привалова

Наталья

Ивановна

Врач терапевт СП
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

38
Штраух Анна 
Николаевна

Медицинская
сестра

СП
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

39
Южаниа Мария 

Николаевна

Медицинская

сестра
СП

06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

40
Андреева Анна 

Юрьевна

Заведующая

складом
СП

06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

41
Срибнак Михаил 

Васильевич
Инженер огэ

09.04.-
30.04.2020

8 Реактор

42
Шекунов
Геннадий

Владимирович

Электромонтер огэ
09.04.-

30.04.2020
8 Реактор

43

Белошкова

Надежда
Ивановна

Заведующий Детский сад
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

44
Светланова

Елена
Васильевна

Зам.завед.по
BMP

Детский сад
06.04.-

30.04.2020
8

Детский сад 
корпус №1

НАЧАЛЬНИК Y P D
Ю-В- МИНИНА



45
Розова Таслима 

Тахабиевна
Кладовщик Детский сад

09.04.-

15.04.2020
8

Детский сад 

корпус №1

46
Хасанова

Альбина

Георгиевна

Медсестра Детский сад
09.04.-

15.04.2020
8

Детский сад 

корпус №1

47
Сыропятова

Ирина
Викторовна

Рабочий по 

стирке белья
Детский сад

09.04.-

30.04.2020
8

Детский сад 

корпус №1

48
Хренюк Юлия 

Сергеевна
Кастелянша Детский сад

09.04.-

30.04.2020
8

Детский сад 
корпус №2

49
Дмитрова

Людмила
Николаевна

Старший
воспитатель

Детский сад
09.04.-

30.04.2020
8

Детский сад 
корпус N21

50
Куклина Оксана 
Александровна

Помощник
воспитателя

Детский сад
09.04.-

10.04.2020
8

Детский сад 
корпус №1

51

Колокольникова

Любовь

Геннадьевна

Помощник
воспитателя

Детский сад
09.04.-

10.04.2020
8

Детский сад 

корпус №1

52

Башкардина

Наталия
Анатольевна

Помощник
воспитателя

Детский сад
09.04.-

10.04.2020
8

Детский сад 

корпус №1

53

Голубовская

Светлана

Сергеевна

Воспитатель Детский сад
13.04.-

30.04.2020
8

Детский сад 
корпус №2

§34

Из таблицы в Приложении № 24 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об исключить следующие пункты:
№

п/п
ФИО Должность Подразделение Период выхода Часов вдень

1

Казачек

Константин
Владимирович

подсобный

рабочий
МКЦОВ 06.04.-30.04.2020 4

2

Стороженко
Александра

Михайловна

эксперт ЦУИК

06.04.-30.04.2020 
поочередно, через 

день

8

3 .
Фефелова Ирина 

Игоревна

ведущий
юрисконсульт

ЦУИК

06.04.-30.04.2020 
поочередно, через 

день

8

4

Шараевский
Андрей

Андреевич

Инженер ООПТН 06.04.-30.04.2020

НАЧАЛЬНИК

8

T I B

Ю- В -  МИНИНА ^



§35
В таблице в Приложении № 24 к приказу от 03.04.2020 №  95-1/об следующие пункты изложить в 
редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1 Бармина Нина 

Васильевна

зав.камерой 

хранения ОСтО
ОСтО О В

06.04.-

30.04.2020
8

Общежитие 

Вершинина,39а, 
Общежитие 

Вершинина, 37

2
Феофилова

Мария

Валентиновна

кладовщик ОСтО ОСтО О В
06.04.-

30.04.2020
8

Общежитие 

Вершинина,39а, 
Общежитие 

Вершинина, 37

3
Резван

Людмила

Михайловна

инженер ЦСРОВ
06.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
ТПУ

§36
В таблицу в Приложении № 20 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об добавить следующие пункты:

№

п/п

ФИО Должность Подразделение Период
выхода

Часов в 

день

Корпус

1 Бразовский

Константин
Сергеевич

Профессор ИШХБМТ 09.04-

20.04.2020

(вкл. выходи, 
дни)

8 Все

объекты
ТПУ

2 Сотников Николай 
Николаевич

Инженер Отделение

материаловедения,
ИШНПТ

09.04-

20.04.2020

(вкл. выходн. 
дни)

8 Все
объекты

ТПУ

3 Буяков Алесь 
Сергеевич

Ассистент Отделение
материаловедения,

ИШНПТ

09.04-
20.04.2020

(вкл. выходн. 
дни)

8 Все
объекты

ТПУ

НАЧАЛЬНИК

К), в- МИНИНА



Начальнику отдела делопроизводства (Е.В. Ильиных) приказ довести до руководителей 
структурных подразделений университета.

§36

Врио ректора 

Согласовано:

Первый проректор 

Заместитель первого проректора 

Начальник УРП 

Председатель профкома

Исп.: Гонец A.B., 2069


